ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 июня 1981 г. N 90

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "КОНСТРУКЦИИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ
СТАЛЬНЫЕ. РАСПОЛОЖЕНИЕ ОТВЕРСТИЙ В ПРОКАТНЫХ ПРОФИЛЯХ. РАЗМЕРЫ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1983 г.  разработанный ЦНИИпроектстальконструкцией Госстроя СССР с участием
ВНИКТИстальконструкции Минмонтажспецстроя СССР государственный стандарт "Конструкции строительные стальные.
Расположение отверстий в прокатных профилях. Размеры".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие своевременную подготовку производства и выпуск
подведомственными предприятиями стальных строительных конструкций, соответствующих требованиям указанного стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.